
Protokol o akci WOD  - Táborský den OB 
 

 

Název akce:  Táborský den OB 

Pořadatel:  OK Střelka  

Datum:  19. května 2021 

Čas:   13,00 – 17,00 

Shromaždiště: botanická zahrada Tábor 

Mapa:   Zahrada, 1:2 500, ekv. 2 m 

Tratě:   A – Jednoduchá  – 12 kontrol 

Účast:   41 závodníků (40 účastníků do 18 let) 

Stránky závodu: http://obkta.cz/wod-svetovy-den-orientacniho-behu-tabor/taborsky-den-ob-

2020-wod/ 

Foto:    https://obtabor.rajce.idnes.cz/Taborsky_den_OB_2021/ 

Výsledky:   http://obkta.cz/wod-svetovy-den-orientacniho-behu-tabor/taborsky-den-ob-

2020-wod/tadob-2021-vysledky/ 

 Závod začal ve 13 hodin prudkým deštěm za teploty kolem 10°C. Naštěstí před druhou 

hodinou prudký déšť ustál. Pak již bylo jen několik slabých přeháněk a teplota stoupla k 15°C, ke 

konci občas prosvítalo slunce. Po dvou předešlých ročnících lze říci, že počasí bylo výborné.   

 Pro účastníky byla připravena trať jednou z nejstarších botanických zahrad ČR s velmi 

členitým a zajímavým prostorem v husou sítí pěšinek. Každého účastníka na kontrole čekala malá 

úloha, kterou mohl na místě pozorným rozhlédnutím vyřešit. Na účastníky čekali v cíli zajímavé a 

užitečné ceny.  

Celkem se závodu zúčastnilo 41 převážně malých dětí, ty v kočárcích jsme nepočítali. Někdo pojal 

den OB jako závod a běžel na plno. Jiní využili trať k poznání zajímavostí botanické zahrady spíše 

procházkou. Všichni však odcházeli spokojení.  

 Závod se běžel s elektronickým ražením kontrol. 

 Závod byl určen především pro děti. 

 

 


